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 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Конкретна активност 

1. Mico Apostolov, (2014) "Governance: the case of Macedonia", International 

Journal of Emerging Markets, Vol. 9 Iss: 1, pp.147 – 156 @ EMERALD [ISSN: 

1746-8809]:  

DOI: http://dx.doi.org/10.1108/IJoEM-06-2011-0057  

Scopus Journal Impact Factor: SNIP(0.139) SJR(0,148) | H-Index: 4 | Impact Factor(2year 

IF): 0.667 
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2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Josheski, Dushko and Apostolov, Mico, Macedonia's Exports and the Gravity Model. 
ERN: Econometric Modeling in International Economics 
Available at SSRN: http://ssrn.com/abstract=2279909   
or http://dx.doi.org/10.2139/ssrn.2279909   
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 

10 на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност 

Apostolov, Mico (2014) Основи на стратегијата за менаџмент на синџир на 
снабдување. Светски релации, Скопје. ISBN 978-608-4528-07-4 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Apostolov, Mico and Temelkov, Zoran (2014) Фискален систем. ISBN 978-608-244-
087-3  
Apostolov, Mico and Temelkov, Zoran (2014) Фискален систем - практикум за вежби. 
ISBN 978-608-244-088-0. 
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